

# Wolontariat

Szkolny Wolontariat zaprasza do włączenia się w akcje!

19.04.2022 r.  
Akcja pomocy Ukrainie

Dary w postaci środków opatrunkowych (zebrane między innymi w naszej szkole) zostały przekazane do parafii Św. Trójcy, a stamtąd trafiły na Ukrainę. Przedstawiamy krótką relację (galeria zdjęć na dole) z wyprawy z tego wydarzenia

Bardzo dziękujemy rodzicom, dzieciom i wszystkim, którzy włączyli się w akcję Szkolnego Wolontariatu.

25-26.03.2022 r.  
Ogólnopolska zbiórka żywności „Tak pomagam”

Uczniowie naszej szkoły wzięli udział w zbiórce żywności zorganizowanej przez Legnicką CARITAS. Wolontariusze z szóstki w markecie Biedronka przy al. Rzeczypospolitej, zachęcali kupujących do podzielenia się żywnością z długą datą przydatności. Zebrana żywność posłużyła do przygotowania paczek przed świętami Wielkanocnymi dla najbardziej potrzebujących w parafiach. Akcja ta cieszyła się wspaniałym odzewem wśród legniczan.

27.02.2022 r.  
Pomoc dla Ukrainy



24.02.2022 r.  
Akcja "Podaruj mydło"

Zapraszamy do akcji wolontariatu -"Podaj mydło!" - pomoc dla dzieci afrykańskich. Mydełka prosimy przynosić do końca kwietnia i przekazywać siostrze Bożenie Flisikowskiej.

**Pomóż potrzebującym**  
**Otwórz swoje serce na potrzeby innych.**  
**Czyń Dobro. Dziel się z potrzebującymi.**

W adwencie zachęcamy do czynienia dobrych uczynków nie tylko dzieci, ale także dorosłych dlatego rozpoczynamy w naszej szkole i parafii św. Trójcy akcję pomocy potrzebującym o nazwie „Adwentowa Choinka Pomocy”. Na choince z przodu kościoła wiszą bombki z wypisanymi potrzebami, każda bombka ma numer. Można zabrać bombkę i w jej miejsce zrobić prezent dla osoby lub rodziny potrzebującej. Prosimy by pakując paczki nie zapomnieć napisać numerka bombki. Przygotowany prezent przynosimy do 20 grudnia, 2020r do Kościoła św. Trójcy.

**Trwa akcja „WYMIANA CIEPŁA”.**

Każdy, kto ma w domu niepotrzebną odzież zimową (kurtki, płaszcze, ciepłe swetry, bluzy, polary, i buty) może je zostawić na wieszaku, który znajduje się pod namiotem przy plebanii parafii św. Trójcy. Podzielmy się tym czego już nie używamy i co zalega w szafach, aby innym było ciepło. Odzież może być dla dzieci jak również dla dorosłych. Akcja trwa do końca stycznia 2021.

**„TORNISTER PEŁEN UŚMIECHU”**  
**czyli pomoc w radosnym rozpoczęciu roku szkolnego**

Jak wszyscy wiemy rozpoczęcie roku szkolnego przez dzieci wiąże się z wieloma wydatkami ponoszonymi przez rodziców. Postanowiliśmy więc w porozumieniu ze szkołą nr 6 oraz Wolontariatem pomóc części uczniów i ich rodzicom z naszej parafii

## **Szkoła Podstawowa Nr 6 im. Henryka Sienkiewicza w Legnicy**

---

w skompletowaniu szkolnej wyprawki.

Od 1 do 10 września było wystawione w naszym kościele 6 plecaków, do których każdy mógł składać potrzebne do szkoły przybory (zeszyty, bloki rysunkowe, farby, kleje szkolne, kredki, mazaki, itp.). Dzięki hojności rodziców i naszych parafian udało się plecaki wyposażyć, które z pewnością ułatwią start w nowy rok szkolny naszym najmłodszym uczniom i parafianom.

Serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy tak ochoczo włączyli się w tę akcję charytatywną. Bóg zapłać za otwarte serca i hojne dary, niech dobry Bóg wynagrodzi ich gotowość do niesienia pomocy potrzebującym.